
 

 

DECRETO N.º 48.256, DE 18/03/2025. 

 

 

NOMEIA A COMISSÃO ESPECIAL PARA 

REALIZAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO SEMAS. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS; 

 

 

DECRETA: 

 

 

Art. 1º Fica nomeada a Comissão de Processo Seletivo Simplificado 

SEMAS, criada através do Decreto n.º 45.217, de 23/10/2023, que terá a competência de 

realizar o Processo Seletivo Simplificado SEMAS, conforme Processo Eletrônico n.º 

1.346/25: 

 

MATRÍCULA NOME FUNÇÃO 

22.168 Cristiely Bozzi Seri Presidente 

28.875 Juliana De Souza Marchette Membro 

28.650 Neire Laisla Moura De Paula Lucas Membro 

 

Art. 2º Os trabalhos realizados pela comissão de que trata este Decreto, será 

remunerado em conformidade com o art. 110 da Lei n.º 2.898/2006. 

 

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.  

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 18 de março de 2025.  

 

 

 

LUIZ CARLOS COUTINHO 

Prefeito Municipal 

 

 

 

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3700300033003200370032003A00540052004100, Documento 

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de 
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


		2025-03-18T17:39:46-0300




